
  

UCHWAŁA NR XXVIII/234/21 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 13 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Czarna Białostocka konsultacji 

społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 i poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXI/173/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 27 sierpnia 

2020 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Czarna Białostocka konsultacji społecznych w sprawie 

Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r. 

poz. 3733) wprowadza się zmiany: 

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ze środków Budżetu Obywatelskiego mogą być finansowane zadania, które mieszczą się 

w kompetencjach Gminy.”; 

2) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„W ramach Budżetu Obywatelskiego mogą być proponowane wydatki dotyczące lokalnych potrzeb 

poszczególnych sołectw lub miejscowości z zastrzeżeniem, że do budżetu mogą wejść nie więcej niż 

dwa zadania pochodzące z danego sołectwa lub miejscowości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Urszula Taudul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2021 r.

Poz. 2091


		2021-05-20T09:17:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




